
 

1/1 

Datum 

14 januari 2014 

Documentnummer 

3524883 

Ontwerpbesluit 4 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 14 maart 2014 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Reactie op toezichtbrief bij de begroting 2014 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 14 januari 2014 – PS 

04/14. 

 

overwegende dat: 

- de minister verzoekt om vóór 1 april 2014 een reactie op zijn 

toezichtbrief te mogen ontvangen; 

- gelet op artikel 193 t/m 215 van de Provinciewet en het Besluit 

Begroting en verantwoording provincies en gemeenten; 

- gelet op het advies van de commissie Mobiliteit en Financiën van 14 

februari 2014, 

 

besluiten: 

1 De brief aan de minister van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties met betrekking tot de reactie op de 

toezichtbevindingen vast te stellen. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 14 maart 2014 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


